
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.novembrī  Nr. 536 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr. 68 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” īstenošanu” 

(protokols Nr.19, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2019.gada 6.martā starp Jūrmalas pilsētas domi (turpmāk – Dome) un 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru tika noslēgta Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” īstenošanu (projekta Nr.8.1.2.0/18/I/006) (turpmāk – Vienošanās) un, saskaņā 

ar spēkā esošo Vienošanās redakciju, projekta īstenošanas beigu termiņš ir noteikts 

2022.gada 30.maijs. 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas pārbūves ietvaros aktualizējās nepieciešamība veikt 

papildu būvdarbus, par ko starp Domi un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PRO DEV” 

(reģistrācijas Nr.40003776456) 2021.gada 2.augustā noslēgta Vienošanās pie 2020.gada 

16.oktobra Būvdarbu līguma Nr.1.2-16.4.2/20-1330 par papildu būvdarbu veikšanu un no 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “PRO DEV” saņemta 2021.gada 19.oktobra vēstule 

Nr. PD191021-3/V “Par būvdarbu izpildes termiņa pagarinājumu” (Domes lietvedības 

sistēmā reģistrēta 2021.gada 20.oktobrī ar Nr.1.1-37/21S-18708), saskaņā ar kuru 

būvdarbu veicējs lūdz pagarināt būvdarbu izpildes termiņu par trīs mēnešiem.  

Papildus projekta īstenošanas ietvaros tuvākā laikā paredzēts veikt apjomīgu 

iepirkumu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas aprīkošanai, taču līdz ar Covid-19 ietekmē 

radušos globālo situāciju, prognozējams, ka preču piegādes termiņi var būtiski pārsniegt 

sākotnēji plānotos, un piegādātāji nevar precīzi prognozēt preču piegādes laiku.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, un Ministru kabineta 2016.gada 24.maija noteikumu 

Nr.323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumi” 

56.punktā noteikto, nepieciešams pagarināt projekta īstenošanas termiņu līdz 2023.gada 

31.decembrim, un atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktā noteiktajam, Jūrmalas 

dome nolemj: 



 

2 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.68 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2017.gada 1.jūnija līdz 2023.gada 

31.decembrim (79 (septiņdesmit deviņi) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2017.gada 1.jūnija līdz 

2019.gada 5.martam (21 (divdesmit viens) mēnesis); 

4.2. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 

un projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2019.gada 6.marta 

līdz 2023.gada 31.decembrim (58 (piecdesmit astoņi) mēneši).”. 

2. Izteikt pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


